
         

          

         
УКРАЇНА

          ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

          Р І Ш Е Н Н Я

28 травня  2019 року        м. Чернігів №  210____   

Про схвалення індикативних 
прогнозних показників міського 
бюджету на 2020-2021 роки

Відповідно до статті 28 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні” та статті 21 Бюджетного кодексу України 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Схвалити індикативні прогнозні показники міського бюджету 
на 2020-2021 роки згідно з додатками 1, 2, 3, 4 до цього рішення.

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого 
комітету від 29 березня 2019 року № 127 “Про схвалення індикативних 
прогнозних показників міського бюджету на 2020-2021 роки”.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників 
міського голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків та 
постійну комісію міської ради з питань комунальної власності, бюджету та 
фінансів (Тарасовець О. М.).

 Міський голова                                      В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради        М.  ЧЕРНЕНОК


